za wyraz

Lekarz-Dentysta M. Grejniec

Leczenie, plombowanie, wyjmowanie zębów bez bólu, Zęby sztuczne bez podniebienia.
I Aleja № 8, dom p. Rygockiej.

Częstochowskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu

dla przemysłu i handlu.

II-a Aleja № 22, telefon № 130,

rozpoczęło swoje czynności z dniem 1 (14) Stycznia 1907.

Wydaje pożyczki na zastaw: towarów, świadectw zaliczeniowych, listów frachtów, przedmiotów wartościowych, oraz papierów procentowych.

Wydaje przekazy krajowe i na zagranicę. Kupuje i sprzedaje papiery procentowe, banknoty i monety zagraniczne.

Asekuruje pożyczki premjowe od losowań.

podaje do wiadomości pp. członków T-stwa, że wyznaczone na d. 18 (31) stycznia r. b., nadzwyczajne Ogólne Zebranie nie doszło do skutku z powodu nieprzybycia na posiedzenie wymaganej w § 75 ustawy liczby członków i że wyznaczony w ogłoszeniach, pomieszczone w nr. 17, 18, 19 „Gonia Częstochowskiego“, na d. 7 lutego (25 stycznia) 1907 r. termin dla powtórzonego Ogólnego Zebrania uchylony został z tego powodu, iż zbiega się z terminem wyznaczonym przez Rząd do wyborów w m. Częstochowie prawyborców do Dumy państwowej, wskutek czego mogłaby zajść przeszkoda dla wielu z członków w przyjęciu udziału w Ogólnym Zebraniu; — że zamiast wspomnianego wyżej i uchylonego terminu na dzień 4 (17) Lutego 1907 r., o godz. 2 popoł., na który wzywa się pp. członków z nadmienieniem, że obrady będą miały miejsce w sali Tow. „Lutnia“ w Częstochowie (ulica Szkolna № 10) i że decyzje owego Ogólnego Zebrania, jako powtórnego, będą miały na zasadzie § 75 ustawy T-stwa, moc prawną bez względu na ilość przybyłych na posiedzeniu członków.